



Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

Unsere Angebote
vom 06.01. – 18.01.20

R. Z. Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler
keine Haftung

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • Bad Vilbel-Gronau

STAATL. FACHINGEN

Medium oder Still

**11 %
gespart**

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,95 €

EUR **8,49**



verschiedene Sorten

**11 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**

Top!



Top!

Sprudl,
leicht oder still

DOPPELPACK € 9,98

**29 %
gespart**

2x 12 x 1,0 l
+ Pfd. 6,60 €
1 l = 0,41 €

EUR **4,99**

Produkte



Kellerbier, Landbier, Bay-
risch hell oder Naturradler,
naturtrüb alkoholfrei

**14 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

POSSMANN

Apfelwein

**12 %
gespart**

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**



Neumarkter
Lammsbräu

BIO Weizen, Hefe hell,
dunkel oder alkoholfrei

**9 %
gespart**

10 x 0,5 l
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 2,10 €

EUR **10,49**

TOP!

TOP!

TOP!

Pepsi Cola oder light, Schwip Schwap, Mirinda oder Seven UP



**34 %
gespart**

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

EUR **5,99**



Mineralwasser
Original, Medium,
Naturell oder Sanft

**23 %
gespart**

12 x 0,7 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,54 €

EUR **4,49**

**18 %
gespart**

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**



PAULANER

Weißbier Hefe hell, Hefe
dunkel oder alkoholfrei

**28 %
gespart**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

Rapp's

roter Deckel
Zaubersaft, Apfelsaft
trüb, Starke Fruchtschen
und Orangensaft 100%

**13 %
gespart**

6 x 1 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

Licher

Export oder Pils

**27 %
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

Altenmünster
BRAUER BIER

urig würzig

**8 %
gespart**

14 x 0,5 l
+ Pfd. 3,60 €
1 l = 1,65 €

EUR **11,49**

BECK'S

Beck's Spitzenpilsener
oder alkoholfrei

**25 %
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,51 €

EUR **11,99**

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de

Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36